TITULOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO - 2022
QUADRO N° 04 - DEMONSTRATIVO DAS ORIGENS E APLICACOES DE RECURSOS NAO CONSIGNADOS NO ORCAMENTO

SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

ACRESCIMO (Movimento No Exercicio)

BAIXAS (Movimento No Exercicio)

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE

APLICACOES (Contas do Ativo)
Adiantamentos
13° Salario
SALARIO FAMILIA
SALARIO MATERNIDADE
Outros Valores
Valores em Transito Realizaveis a Curto Prazo
ORIGENS (Contas do Passivo)

Restos a pagar

2021 10131
2022 10131
Depésitos

DEPOSITOS DE DIVERSAS ORIGENS

PENSAO ALIMENTICIA

RETENGOES - ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE CLASSES

RETENGOES - EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS

OUTROS CONSIGNATARIOS

IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF

ISS
CONTRIBUIGAO AO RGPS
OUTROS TRIBUTOS FEDERAIS

Débitos de Tesouraria

Outras Obrigagdes

Poder Executivo - Prefeitura
Municipal

Poder Executivo - Prefeitura
Municipal

165.259,02

165.259,02

0,00

80.212,54

85.046,48

0,00

0,00

4.014.815,74

1.097.999,80

1.097.999,80

0,00

2.916.815,94

1.458.407,97

791,66

8.726,12

73.944,81

37.157,98

972.527,02

217.064,66

148.195,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.406.296,81

1.755.749,77

1.441.407,96

314.341,81

10.650.547,04

5.325.273,52

35.601,96

86.024,71

1.242.901,53

29.955,96

1.290.402,11

140.313,04

2.493.226,71

6.847,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12.718.670,46

2.534.161,24

2.534.161,24

0,00

10.184.509,22

5.092.254,61

33.666,90

73.452,60

1.215.097,43

31.499,76

1.295.021,77

140.313,04

2.296.355,61

6.847,50

0,00

0,00

0,00

0,00

165.259,02

165.259,02

0,00

80.212,54

85.046,48

0,00

0,00

3.702.442,09

319.588,33

5.246,52

314.341,81

3.382.853,76

1.691.426,88

2.726,72

21.298,23

101.748,91

35.614,18

967.907,36

217.064,66

345.066,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



