PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO - 2022 QUADRO Nº 04 - DEMONSTRATIVO DAS ORIGENS E APLICAÇÕES DE RECURSOS NÃO CONSIGNADOS NO ORÇAMENTO

TÍTULOS	SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR	ACRÉSCIMO (Movimento No Exercício)	BAIXAS (Movimento No Exercício)	SALDO PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE
APLICAÇÕES (Contas do Ativo)	165.259,02	0,00	0,00	165.259,02
Adiantamentos	165.259,02	0,00	0,00	165.259,02
13º Salário	0,00	0,00	0,00	0,00
SALARIO FAMILIA	80.212,54	0,00	0,00	80.212,54
SALARIO MATERNIDADE	85.046,48	0,00	0,00	85.046,48
Outros Valores	0,00	0,00	0,00	0,00
Valores em Trânsito Realizáveis a Curto Prazo	0,00	0,00	0,00	0,00
ORIGENS (Contas do Passivo)	4.014.815,74	12.406.296,81	12.718.670,46	3.702.442,09
Restos a pagar	1.097.999,80	1.755.749,77	2.534.161,24	319.588,33
2021 10131	Poder Executivo - Prefeitura 1.097.999,80 Municipal	1.441.407,96	2.534.161,24	5.246,52
2022 10131	Poder Executivo - Prefeitura 0,00 Municipal 0,00	314.341,81	0,00	314.341,81
Depósitos	2.916.815,94	10.650.547,04	10.184.509,22	3.382.853,76
DEPÓSITOS DE DIVERSAS ORIGENS	1.458.407,97	5.325.273,52	5.092.254,61	1.691.426,88
PENSAO ALIMENTICIA	791,66	35.601,96	33.666,90	2.726,72
RETENÇÕES - ENTIDADES REPRESENTATIVAS DE CLA	ASSES 8.726,12	86.024,71	73.452,60	21.298,23
RETENÇÕES - EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS	73.944,81	1.242.901,53	1.215.097,43	101.748,91
OUTROS CONSIGNATÁRIOS	37.157,98	29.955,96	31.499,76	35.614,18
IMPOSTO SOBRE A RENDA RETIDO NA FONTE - IRRF	972.527,02	1.290.402,11	1.295.021,77	967.907,36
ISS	217.064,66	140.313,04	140.313,04	217.064,66
CONTRIBUIÇÃO AO RGPS	148.195,72	2.493.226,71	2.296.355,61	345.066,82
OUTROS TRIBUTOS FEDERAIS	0,00	6.847,50	6.847,50	0,00
Débitos de Tesouraria	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00
Outras Obrigações	0,00	0,00	0,00	0,00
-	0,00	0,00	0,00	0,00